
Oggetto: PARTECIPAZIONE  DEL CENTRO CULTURALE "LO CASTELLO"
ALLA GIOSTRA DELLA QUINTANA - LIQUIDAZIONE CONTRI=
BUTO ANNO 2019

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO SEGRETERIA

N. 41          DEL 17-03-2021

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.41 del 17-03-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.41 del 17-03-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventuno addì  diciassette del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione G.C. n. 26 del 03/04/2019, esecutiva, ad oggetto :“Partecipazione del
centro culturale "Lo castello" di Ripaberarda alla giostra della quintana di Ascoli Piceno.
Concessione contributo anno 2019.”, con la quale, tra l’altro, si disponeva:

di prendere atto, della partecipazione all’edizione 2019 della Quintana di Ascoli
Piceno del centro culturale “lo Castello” di Ripaberarda;
di erogare, pertanto, al centro culturale "Lo Castello" per le finalità di cui al
precedente capoverso un contributo di €. 260,00;
di impegno detta somma al Cap. 1048 bilancio corrente esercizio finanziario che offre
sufficiente disponibilità ;
-di comunicare le risultanze del presente atto all’ufficio ragioneria per gli
adempimenti di propria competenza;
di stabilire che l'eventuale contributo che sarà erogato dal Comune di Ascoli Piceno a
tal fine venga introitato  e riassegnato al Centro Culturale "Lo Castello";
di dare mandato al responsabile dell'ufficio proponente quale responsabile del
procedimento a norma dell'art. 6 della legge 241/90 e successive modificazioni ed
integrazioni, di dare esecuzione al presente atto, provvedendo con proprio
provvedimento alla liquidazione del contributo concesso, successivamente allo
svolgimento della manifestazione in oggetto;

DATO ATTO dello svolgimento della manifestazione in oggetto;

RITENUTO, pertanto, che nulla osta alla concessione del beneficio in oggetto;

PER tutto quanto sopra premesso;

ATTESA la propria competenza in merito, ai sensi art. 107 TUEL;

DATO ATTO che la  scrivente P.O., anche in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara sotto la propria personale responsabilità di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o
incompatibilità ai sensi e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.e.i e del vigente Piano di
prevenzione della corruzione;

DETERMINA

- che le premesse costituiscano parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di liquidare al Centro Culturale Lo Castello di Ripaberarda, nella persona del legale
rappresentante il contributo di €. 260,00 per la partecipazione alla giostra della Quintana di
Ascoli Piceno edizione 2019;

- di imputare detta somma al cap. 1048 RR.PP redigendo bilancio corrente esercizio
finanziario, sufficientemente disponibile in relazione all’impegno assunto con la sopracitata
deliberazione G.C. n. 26/2019;

- di dare mandato all’ufficio ragioneria di provvedere alla liquidazione in parola, per quanto
di propria competenza.



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.41 del 17-03-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

Il Funzionario Responsabile ufficio segreteria
F.to:                        Dott.ssa Stefania Sorrentino



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.41 del 17-03-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   4

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  01-04-2021 al
16-04-2021 con numero 262

Castignano, li 01-04-2021

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


